
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.04.2022 № B-2840

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Николаевна Дында ДП-2840-178941 от 20.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иван Александрович Зятев рабочая программа 1 место ДП-2840-
177619

2 Мандрыка Татьяна 
Николаевна

НОД "В поиске страны Здоровья" 
младшая группа 1 место ДП-2840-

177665

3 Зозина Наталья 
Владимировна Космическое путешествие 2 место ДП-2840-

177707

4 Герасимова Ирина 
Константиновна

Формирование математических 
представлений старших 
дошкольников, в том числе детей с 
ОВЗ

1 место ДП-2840-
177814

5 Килина Людмила 
Борисовна «Весенняя птичка» 2 место ДП-2840-

177883

6 Лапина Светлана 
Викторовна Безопасная дорога 1 место ДП-2840-

177955

7 Туисова Юлия 
Александровна

«Профессия: воспитатель детского 
сада. Мотивы выбора» 1 место ДП-2840-

178108

8 Черняк О. В., Шаповалова 
Т. А., Моисеева А. Сказочный мир К.И. Чуковского 2 место ДП-2840-

178140

9 Власова Елена Юрьевна
ВЕЛИКИЙ ПРАЗДНИК – ПАСХА. 
ДЕКОРИРОВАНИЕ ПАСХАЛЬНЫХ ЯИЦ 
В ТЕХНИКЕ ДЕКУПАЖ»

3 место ДП-2840-
178197



10 Смолкина Екатерина 
Владимировна

Презентация на тему : 
«Использование современных 
педагогических технологии в 
образовании детей с ОВЗ»

1 место ДП-2840-
178213

11 Зыкова Екатерина 
Владимировна

Аппликация «Геометрические 
фигуры» 1 место ДП-2840-

178260

12 Кононко С.А. Лебедева 
А.Н. Котова.А.А "Космическое путешествие" 1 место ДП-2840-

178290

13 Лариса Михайловна Орлова
Проект в подготовительной группе 
«День космонавтики». проект 
(подготовительная группа)

3 место ДП-2840-
178350

14 Ситдикова Эльмира 
Ильгизовна Что хранится в сундучке. 3 место ДП-2840-

178453

15 Татьяна Анатольевна 
Голякова

Квест-игра по финансовой 
грамотности в подготовительной 
группе «Расскажем Бабе Яге, как 
обращаться с деньгами»

1 место ДП-2840-
178553

16 Варламова Юлия Петровна "Решение задач по предложенному 
выражению" 3 место ДП-2840-

178562

17 Светлана Васильевна 
Сафоновская Детям о профессии пекаря 1 место ДП-2840-

178611

18 Анисимова Елена 
Сергеевна Поможем Белочке 2 место ДП-2840-

178628

19 Афанасьева Жанна 
Борисовна "Путешествие в волшебный лес" 2 место ДП-2840-

178691

20 Баташова Марина 
Владимировна Спасая природу-спасаешь себя 2 место ДП-2840-

178820

21 Агапова Т. Н., Гостева Е. 
В., Ткачева С. В.

Спортивное мероприятие 
"Путешествие в Космос" 2 место ДП-2840-

178848

22 Похтина Aнастасия 
Владимировна МАНДАЛОТЕРАПИЯ 1 место ДП-2840-

178851

23 Похтина Aнастасия 
Владимировна БЕРЕЗКА РУССКАЯ 2 место ДП-2840-

178857

24 Тюмина Татьяна 
Викторовна "Накопление и потребление" 2 место ДП-2840-

178920

25 Газизуллина Файруза 
Зиннуровна

Конспект занятия по 
познавательному развитию "Мишка 
косолопый" (для детей ранней 
группы)

1 место ДП-2840-
178932

26 Ситнянская Лариса 
Альбертовна

Конспект НОД "Пасха -радость нам 
несет 1 место ДП-2840-

178989



27 Пономарева Яна 
Вячеславовна

Мастер- класс "Образовательная 
онлайн-платформа Videouroki.net 
как дистанционно проверить знания 
учащихся."

1 место ДП-2840-
178990

28 Лобанова Татьяна 
Николаевна Зарядка для ума 1 место ДП-2840-

178991

29 Пономарева Яна 
Вячеславовна

Классный час «В какой школе я хочу 
учиться» 1 место ДП-2840-

178996

30 Кучма Елена Анатольевна Беседа "Русский сувенир" 1 место ДП-2840-
179078

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


